
 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 246 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Terça-Feira – 22 de dezembro de 2015. 
 

1 
 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br  

 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICIPIO DE TABOLEIRO GRANDE – RN 

EDITADO PELO GABINETE CIVIL 

 

PODER EXECUTIVO 
 

KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 

JOSÉ LENÁRIO DA SILVA – VICE PREFEITO  
 

PODER LEGISLATIVO - VEREADORES: 
VÁGNER RODRIGUES PEREIRA - PRESIDENTE 

JOSÉ THEÓFILO DE FREITAS - VICE-PRESIDENTE 
FRANCISCO JÚLIO ARAÚJO - 1º SECRETÁRIO 

ELÂNDIO DE FREITAS COSTA - 2º SECRETÁRIO 
JEFFSON ALVES 

IRACEMA MOREIRA GALVÃO FRANCELINO 
GARLÊNIA MARIA SANTOS FERREIRA 

IVANILSON NONATO PESSOA 
ALUÍZIO PAULINO DA SILVA 

 

1 – CPL 
 

 Extrato de Contrato Nº 20150237 

 Extrato de Contrato Nº 20150238 

 Extrato de Contrato Nº 20150239 

 Extrato de Contrato Nº 20150240 

 Extrato de Contrato Nº 20150241 

 Extrato de Contrato Nº 20150242 

 Extrato de Contrato Nº 20150243 

 Extrato de Contrato Nº 20150244 

 Extrato de Contrato Nº 20150245 

 Extrato de Contrato Nº 20150246 
 

 
 

 

 

                                       
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vide próxima página 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 246 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Terça-Feira – 22 de dezembro de 2015. 
 

2 
 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br  

CPL 
 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150237 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: RITA DE ANDRADE VIEIRA – ME  
OBJETO: aquisição de equipamentos e materiais pe rmanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizado na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 22.790,00 (vinte e dois mil, setecentos e noventa reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 de janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
ERNESTO PINHEIRO DOS SANTOS – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.23.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150238 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: W. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME  
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 9.841,60 (nove mil, oitocentos e quarenta e um reais e sessenta centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
KAIO CÉSAR LUCENA MELO – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150239 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: JOSÉ NERGINO SOBREITA 
OBJETO: aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizado na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 14.521,00 (quatorze mil, quinhentos e vinte e um reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 de janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
LEONARDO LIMA DE CASTRO – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.23.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 246 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Terça-Feira – 22 de dezembro de 2015. 
 

3 
 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150240 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: RDF – DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA.  
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 19.660,51 (dezenove mil seiscentos e sessenta reais e cinquenta e um centavo). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 já 
neiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
SIDNEY CARLOS DE MELO – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32     
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150241 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO – EPP   
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 15.594,00 (quinze mil, quinhentos e noventa e quatro reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
ABRAHÃO MELO MOREIRA PALHANO – TITULAR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150242 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: JET COMÉRCIO VAREJISTA LTDA – ME  
OBJETO: aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizado na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 66.778,00 (sessenta e seis mil setecentos e setentas e oito reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 de janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
JOSÉ DOS REIS CAVALCANTE – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.23.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 246 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Terça-Feira – 22 de dezembro de 2015. 
 

4 
 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150243 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: MARQ TECH COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME 
OBJETO: aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 498,20 (quatrocentos e noventa e oito reais e vinte centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
MARQUIDONES VALAMIRA FERNANDES – SÓCIO DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150244 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: M. N. NOGUEIRA INFORMÁTICA LTDA – EPP    
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 110,00 (cento e dez reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
ALLAN KENNES DIÓGENES RÊGO – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150245 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: ALDO FABRÍZIO DUTRA DANTAS – EPP   
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 45.760,00 (quarenta e cinco mil, setecentos e sessenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 de janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
NARCISO SOUZA DANTAS – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 
 
 

 



 
 
 
 

    Instituído pela Lei Municipal nº 217/2008 de 09 de Janeiro de 2008 – Poder Executivo 

  
      ADMINISTRAÇÃO DA EXMA. SRA PREFEITA KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA 

 
                            ANO 2015 – Nº. 246 – TABOLEIRO GRANDE / RN, Terça-Feira – 22 de dezembro de 2015. 
 

5 
 Publicado no Site: www.taboleirogrande.rn.gov.br  

EXTRATO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº 20150246 
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2015-0023 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN 
CONTRATADA: MANOEL EDIVALDO DE LIMA – ME   
OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados a suprir as necessidades da Unidade Básica de Saúde Francisco 
de Queiroz Porto, localizada na Rua Alcides de Castro, s/n, Centro, Taboleiro Grande/RN, visando à melhoria e qualidade dos serviços de 
saúde oferecidos à população deste Município, conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do Edital e Proposta de Preços 
apresentada pela CONTRATADA. 
VALOR TOTAL: R$ 6.875,00 (seis mil oitocentos e setenta e cinco reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015, Atividade 0801.103010020.1.065 – Aquisição de   Equipamentos e Material Permanente para a 
Saúde, Classificação Econômica 4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente, Fonte 029 – Outros Recursos destinados à Saúde. 
VIGÊNCIA: 21 de dezembro de 2015 a 21 de janeiro de 2016. 
DATA DA ASSINATURA: 21 de dezembro de 2015. 
ASSINANTES: 
KLÉBIA FERREIRA BESSA FILGUEIRA – PREFEITA MUNICIPAL 
MARTA MARIA DIÓGENES BESSA – REPRESENTANTE DO FMS 
ARTHUR HENRIQUE COSTA LIMA – PROCURADOR DA CONTRATADA 
TESTEMUNHAS: 
TARCIANA RIBEIRO DA SILVA – CPF Nº 075.230.994-32         
AURÉLIO HONORATO – CPF Nº 378.150.674-68 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
  

Espaço não utilizado 
 
 

 
 

 

  
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

Espaço não utilizado 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Fim do Diário Oficial N.º 246 de 22 de dezembro de 2015 com 5fls. 


